APROVADONNASESSADM  Qd, 143
DE-422.1(24122FOR  Aolisépoips

VOIOSCANDA

MESA DA C.

PR

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
-Estado da Bailia -

GABINETE DO VEREADOR ZE DE ABEL

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO n°  03/  2029

Dispõe sobre a Sr. ANDRE AUGUSTO
DE MENDONÇA VIANA

ACâmara Municipa de PauloAfonso, Estado da Bahia. no uso de suas atribuições legais, tendo
em vista o que preconiza a Lei Orgânica do Munidpio APROVA:

Art.? Sr. ANDRE AUGUSTO DE MENDONÇA VIANA pelos relevantes serviços

prestadas a sociedade, especialmente no que se refere a contribuições para a

segurança pública de nossa cidade.

Art. 20  - A entrega da presente honraria dar-se-á em Sessão Solene e Pública, em

data previamente mareada a critério da Mesa da Câmara Municipal.

Art.30  - As despesas com a execução deste Decreto , correrão por conta da dotação

orçamentária da Câmara Municipal.

Art. 4°- ate Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 50  - Revogam-se as disposições em contrário

Sala das Sessões, em 05 de Abril de 2024

José Abel Souza
- Vereador-

_.i

	v, Câmara Municipal de Paulo Afonso - Ba - Paulo Afonso - BA 	IIIIIII
Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

I 1

000446

I 011 I II

COMPROVANTE DE PROTOCOLO -Autenticação: 12024/04/08000446

Número /Ano 000446/2024

Data / Horário 08/04/2024 - 08:56:55

Ementa
Art.1°  Sr ANDRE AUGUSTO DE MENDONÇA VIANA pelos relevantessernçps prata4a a sodedsdc.cspeddracine
eo que se refere cem:ri:miúdos gen e sseuranea Pública da 20054  trlli

Autor Zé de Abel

Natureza Legislativo

Tipo Matéria Projeto de Decreto Legislativo

Número
Páginas

2

Número da
Matéria

Emitido por sapladminl

CÂMARA

Av. Apoláulo 55166 01  095

PROJETO

MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia —

-Centro-Pina Aroma -BAJCEP: 48.601-200 Fona: (075)3151.3062

DE DECRETO LEGISLATIVO No
03   /   eq   •

Ementa:DAR, 	Fi'jr" ..iairRini2 a_ ,r)
.1U-rrn cli  ruusur~,

Autor:   \ÏQ 	-
Apresentadoto na Sessão  rig  1i3?-

ANDAMPNTO DO PROJETO

A Comissão de
Em 	/ 	/ 	Parecer no 	de _/_/ opina pela

A Comissão de
Em 	/ 	/ 	Parecer no 	de 	 opina pela

A Comissão de
Em_ 	/ 	/ NreCer no 	de 	 opina pela

A Comissão de
Em 	/ 	/ 	Parecer" no 	de 	 opina pela

A Comissão de
Em 	/ 	/ Parecer nô 	de _/_/ 	Doida pela

A Confissão de
Em 	/ 	/ Parecer no 	de _/_/ opina pela

A Comissão de
Em 	/ 	/ 	Parecer no 	de 	/ 	/ 	opina peia
prazo final oarecer das Comissões:

9 Discussão em 	/ 	/
28  Discussão em 	/ 	/

Outras ocorrências sobre a matérla
r)rc 	 13

Remetido ao Prefeito para sanção em
Sancionado em 	 Constituído na Lei No

	00000001
	00000002
	00000003